STEPHANUS THOLDÿ de Zallontta m. p.

(P. H.)

(Eredetije a gr. Teleki család m.-vásárhelyi ltárában 3657. sz.)

765.

Básta György a cs. kir. hadak s Erdély főkapitánya rendelete, Székely Mihály a Maros-széki székely drabantok hadnagya panaszára, hogy a Maros-széki drabant hadnagyok, tizedesek és összes gyalogság kiváltásait mindenki tiszteletben tartsa. Kelt Meggyesen 1602. aug. 30.

Georgius Basta Dominus in Sult, Eques auratus, Sacratissimae Caesarae Regiaeque Maiestatis ac Hispaniarum Regis Catholici Consiliarius bellicus, Eiusdemque Sacrae Caesarae Maiestatis exercitus et regni Transilvaniae Generalis Capitaneus etc. Vniuersis et singulis Spectabilibus, Magnificis, Generosis, Egregijs, Nobilibus, Comitibus vice Comitibus et Judicibus nobilium quorumcunque Comita-

tuum, Judicibus, vice Judicibusque Regÿs quarumcunque Sedium Siculicalium, Capitaneis, Praefectis, Prouisoribus et Castellanis arcium, Belliductoribus, Campiductoribus, Magistris Castrorum, et aliorum quorumuis locorum officialibus. Item Prudentibus et Circumspectis Judicibus caeterisque Juratis ciuibus quarumcunque Ciuitatum, Oppidarum, villorum et possessionum, cunctis etiam alijs cuiuscunque dignitatis et praeeminentiae hominibus, vbiuis in hoc Regno Transsilvaniae constitutis, et commorantibus, praesentes nostras visuris, Salutem et nostri commendationem. Ex grauissimis querelis Nobilium Agilium *Michaelis Zekely Ductoris, Decurionum et vniuersorum peditum pixidariorum in Sede Siculica Marus* in hoc regno Transsilvaniae comorantium, intelligimus, quod licet ipsi inter caeteras libertates, immunitates et priuilegia quibus a Serenissimis quondam dicti regni Transsilvaniae Principibus, concessas haberent, Attamen non deessent plerique, qui contra hanc eorundem immunitatem libertatem et approbatam consuetudinem annotatos pedites pixidarios praetactae Sedis Marus interturbarent, molestarent, et damnificarent. Imo hactenus quoque plerosque molestassent et damnificassent. Supplicarunt nobis humillime, vt nos eisdem de praedictis immunitatibus clementer prouidere, atque in Priuilegijs ipsorum conseruare et cum alijs conseruari facere dignareremur. Quorum quidem supplicatione tamquam iusta et legitima exaudita et admissa, vobis vniuersis et singulis praesentium notitiam habituris harum serie committimus et autoritate plenipotentiae nostrae a Sacratissima Caesarea Maiestate nobis attributa mandamus firmiter, vt vos quoque priuilegia praedictorum Belliductorum, Decurionum et vniuersorum peditum pixidariorum praefatae Sedis Siculicalis Marus, in omnibus suis punctis, clausulis et articulis conseruare, aut per vestros conseruari facere modis omnibus debeat et teneaminj. Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in ciuitate Medgies tricesima Augusti Anno Domini Millesimo Sexcentesimo secundo.